
一矿瓦斯智能排放装置采购招标公告 

(招标编号：JSH2018-15-126-512) 

招标项目所在地区：山西省-阳泉市 

一、招标条件

阳煤2018年一矿煤矿安全改造项目（招标项目编号:M1401000155701296003），已由阳泉市矿区

发展和改革局阳矿发改备案【2018】37号批准，项目资金为其他，招标人为阳泉煤业（集团）股份有

限公司一矿。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围

项目规模：改造瓦斯抽采系统，施工瓦斯抽采巷道4530m等工程 

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的： 

001 不分标段: 瓦斯智能排放装置，10套 

三、投标人资格要求

001 不分标段: 

本次招标要求投标人须具备有效的国家规定的许可证、煤安证等相关证书，2015年至今中华人民共和

国境内同类产品制造及销售业绩，并具有与本招标项目相应的供货能力，不接受代理商投标。 

本项目 不允许 联合体投标。 

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2018-11-22 16:30:00至 2018-11-29 16:30:00（北京时间） 

（法定公休日、法定节假日不工作） 

4.2 招标文件获取方式：登陆电子交易平台在线申请下载招标文件。

4.3 标书售价： 

不分标段： 500元 人民币，招标文件售后不退。 



注：凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书；详

情请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南。 主体库资料核验咨询电话：0351-

7731313；CA数字证书办理咨询电话：0351-

7731318；山西省公共资源交易中心地址：太原市坞城南路50号； 

五、投标文件的加密要求及递交

5.1 

投标文件加密要求，投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并按招标文件

要求进行加密、递交。

5.2 投标文件递交截止时间：2018-12-13 09:00:00 

逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受理。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2018-12-13 09:00:00 

6.2 开标方式：线上开标 

七、其他公告内容

7.1 报名时间：凡有意参与的投标人，请于 2018-11-22 16:30:00至 2018-11-29 

16:30:00（北京时间），在电子交易平台进行网上报名。 

7.2 投标人报名时应上传以下证件扫描件: 

(1)单位授权委托书 

(2) 企业营业执照、开户许可证 

(3)国家规定的许可证、煤安证等相关证书 

(4) 2015年至今同类产品销售合同 

7.3本公告仅在山西招标投标公共服务平台、金蝉电子招标投标综合交易平台上同时发布。 

八、监督部门：

本招标项目的监督部门为： 阳煤集团招标领导组办公室

监督部门联系方式： 0353-7072673



九、联系方式：

招标人：阳泉煤业（集团）股份有限公司一矿

地址：山西阳泉

联系人：程建斌

电话：0353-5608901

电子邮箱：550659316@qq.com

招标代理机构：山西嘉盛招标代理有限公司

地址：山西省阳泉市北大西街五号社保楼六层

联系人：王好 牛喆 丁晓蓉

电话：0353-7080193

电子邮箱：446734312@qq.com

招标代理机构主要负责人（王好）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西嘉盛招标代理有限公司（盖章）

mailto:446734312@qq.com

